HUToroBblii NPOTOKOJI N0 CIOPTUBHOMY OpueHTHPOBaHUIO "[Ipu3 oceHHMX KaHUKYJT"
(IT - i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)

Ne
n/n
1 T'puropses Jleon

®UO yyacTHHKA

2 Caxamnoa Panmnna

3 OnunnoBa AnekcaHpa
4  WneBup [aneen

5 TonybeB Muxaun

6 VYpaykoBa Mus

7 UYepHblmeB AJeKcaHAp
8 Kaxun Teonop

9 MU xcanos bynar

10 Pokwuna Enm3aBera

11 Jlaremos Camup

12 Acnaepa EBa

13 Acnaesa /Inana

14 T'anumos Aiinyp

15 WUnantouaoB Pagmup
16 WnantouxoB Tumyp
17 Opunnos Cepreit

rpynna /letu u poauresn

I''p Komanga (Ilexaror) Pe3yasTart

2016
2018
2018
2018
2019
2021
2019
2020
2019
2022
2016
2017
2019
2020
2017
2019
2016

Jly6oBas M.M.
Henspun8-COILLI34

Ha6 Yenust
Ha6 Yenust
Ha6 Yenust
Ha6 Yenust
Ha6 Yenust
Ha6 Yenust
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr
Ha6 Yennsr

0:07:22
0:07:40
0:07:43
0:08:01
0:08:09
0:08:26
0:08:47
0:09:06
0:10:16
0:11:21
0:16:21
0:21:10
0:27:22
CHAT
CHAT
CHAT

CHAT

Mecto
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16.11.2025r.

banasl

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15

HToroBslii NpoTOKO0JI 0 CIIOPTUBHOMY OpHeHTHPOBaHNIO "'TIpu3 oceHHUX KaHUKY.1"
(II - i1 3ran Ky0ka cnpuHTOB)

Ne

®UO yyacTHHKA
n/n

Jenucona EBa
Hypucnamosa Auna
HasmytnunoBa Camnna
PusBanosa Jlelican
Bopucosa fna

CxkpslnHUK Mupociasa
BocnennnkoBa Anacracus

3aifieBa Banepus

© 00 N o 0ol b W N PP

CanuxoBa Py3us

I.p

2016
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016

rpynna K10

I'meBanoBa H.A.
Hypucnamos A.J]
I'meBanoBa H.A.
Jy6oBas M.M.
Jy6oBas M.M.
r.. Hab YenmHbt
Muxetikuna H.P.
Muxetikuna H.P.

r.. Ha® Yenusl

Komanna (Ilegaror) Pe3syabrar

0:06:29
0:10:06
0:11:15
0:13:26
0:14:36
0:24:02
CHAT
CHAT

CHAT

Mecto

o O A W N

16.11.2025r.

banasl

30
28
26
24
23
22

HToroBblii NpOTOKOJI IO CIOPTHUBHOMY OpHeHTHPOBaHHIO "'IIpu3 oceHHUX KaHUKYJT"
(II - ## 3Tran Ky0ka cnpuHTOB)

Ne

®UO yyacTHHKA
n/n

1 Kysnenosa Bukropus

I.p
2014

rpynna K12

I'mnsBanoBa H.A.

Komanna (Ileparor) Pesyabtar

0:06:57

Mecto

1

16.11.2025r.

banasl

30



2 TopneeBa Maprta 2015 Muxeiikuna H.P. 0:07:15 2 28

3 Tamuesa Scmuna 2015 Ny6oBas M.M. 0:09:32 3 26

4  Kagpanosa Jlsuis 2015 r.. Hab Yennust 0:10:23 4 24

5 benosa Haranbs 2015 r.. Hab Yennsl 0:10:32 5 23

6 Jlorunosa Unuana 2015 r.. Hab Yennsl 0:10:45 6 22

7 Mopo3zoBa Bepa 2015  Hkamck CAIOTud 0:10:46 7 21

8 baposa Beponuka 2015  Hkamck CAHOTud 0:12:36 8 20

9 UYyryHoBa Dnb3a 2015 r.. Ha® Yennst 0:13:38 9 19
10 Baranosa Panuna 2015 Muxeiikuna H.P. 0:13:49 10 18
11 Padoenko Bukropus 2014 lamuynmmn 1.B. 0:17:02 11 17
12 TopmynoBa Anacracus 2015 I'uneBanoBa H.A. 0:18:49 12 16
13 Komsmosa Codust 2015 Muxetikuna H.P. 0:24:50 13 15
14 IllypxoBeukast AJekcanapa 2015 r.. Ha® Yennst 0:27:54 14 14
15 JlaTteimoBa A3zamus 2014 r,Ha6 Yennel 0:28:13 15 13
16 Jlebenesa Enuzasera 2015 lanmuynnun 1.B. 0:32:22 16 12
17 CanpixoBa Dnnsza 2014 CaibIKOBBI CHAT

18 MymrakoBa Exarepuna 2015 r.. Hao Yennst CHSIT

19 Cynapesa Mapus 2015 r.. Hao Yennst CHSIT

HToroBbiii IpOTOKOJI O CHOPTUBHOMY OPHeHTHPOBAHNIO "'IIpu3 oceHHNX KaHUKYJT'
(II - # 3Tan KyOka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
rpynna K14

I /fl ®UO yyacTHUKA I''p Komanpa (Ilexaror) Pesyabrar Mecto Banibl
1 MW xcanosa Jlsiican 2012 r.. Ha0 Yenns! 0:08:00 1 30

2 Mopo3zoBa Anéna 2012 r.. Hao Yennst 0:08:33 2 28

3 bBoposukoBa Mapus 2013 r.. Hao Yennst 0:09:43 3 26

4  Jlonras Kaponuna 2012 r.. Hao Yennst 0:10:08 4 24

5 Tpymkosa Jlapbs 2013 I'unpBanoBa H.A. 0:14:21 5 23

6 UWnbuna Mpuna 2012  Jenv¢pun8-COILI34 0:15:01 6 22

7 Mancyposa Comnnxa 2013 I'unpBanoBa H.A. 0:15:04 7 21

8 Kyckosa Penara 2012 Jens¢pun8-COILI34 0:16:16 8 20

9 Hazaposa Azanus 2013 I'unpBanoBa H.A. 0:18:52 9 19
10 TwuroBa YibsiHa 2013  Jens¢pun8-COILI34 0:19:25 10 18
11 XameroBa 3apuna 2013 I'unpBanoBa H.A. 0:22:03 11 17
12 Tapeesa 3apuna 2012 r,Ha6 Yennsr CHST

13 T'apaeBa SlcmMuna 2013 r,Ha6 Yennsr CHST

14 Tleuenkuna AHacTacus 2013 r,Hao Yennst CHSIT

HToroBslii NpoTOKOJ O CIIOPTUBHOMY OpHeHTHPOBaHNIO "'IIpu3 oceHHUX KaHUKY.1"
(II - i1 3ran Ky0ka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
rpynna K16
117?1 ®UO yyacTHuKA I''p Komanga (Ileparor) Pesyabtar Mecto Bajibl

1 Komkuna Haramabs 2011 r,Hao Yennbt 0:11:04 1 30



2 IIBeTkoBa DBenuHa 2010 r,Ha6 Yennot 0:12:17 2 28
3 Jlomakuna Hemmm 2010 Muxetiknaa H.P. 0:14:35 3 26
4 3unHarymuHA S3uis 2011 r,Ha6 Yenns 0:15:24 4 24
5 MenbnukoBa Kcenus 2010 lamuynmmn 1.B. 0:15:49 5 23
6 UxcaHoBa Airynb 2011 r,Ha6 Yennst 0:15:57 6 22
7 Tlepenénkuna Anuca 2010 Muxetikuna H.P. 0:17:20 7 21
8 Kamamnosa Pauna 2010 I'misBanoBa H.A. 0:17:51 8 20
9 Ilyneruna Kcenus 2010 I'uneBanoBa H.A. 0:18:10 9 19
HUToroBblii NPOTOKOJI N0 CIOPTUBHOMY OpueHTHPOBaHUIO "[Ipu3 oceHHMX KAaHUKYJI"
(IT - i1 >Tan KyOka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
rpynna 7K16
I /:1 ®UO yyacTHUKA I''p Komanpa (Ileparor) Pesyabrar Mecto Banasl
1 Mopo3zoBa Bukropus 1986  Hxamck CAIOTud 0:09:28 1 30
2 Tpymkosa Jlronmua 1985 I'unpBanoBa H.A. 0:09:57 2 28
3 Ceposa Enena 1972 r,Hab Yennet 0:11:16 3 26
4 KuceneBa Mapuna 1977 r,Hab Yenuer 0:11:50 4 24
5 Xypwmaroga ['y3enb 1982 r,Hab Yennet 0:12:42 5 23
6 Kaiins Jlaga 1968 r,Hab Yennst 0:15:21 6 22
7 Cwmerannna DaH3umis 1967 r,Hab Yennst 0:15:37 7 21
8 Tasusymmna ['y3ens 1982 r,Hab Yenne 0:18:50 8 20
HToroBbiii IpOTOKOJI O CHIOPTHUBHOMY OPHeHTHPOBAHNIO "'IIpu3 oceHHNX KaHUKYJT'
(II - i1 3tan Ky0xa cnpuHTOB)
16.11.2025r.
K - dnura
I /i[ ®UO yyacTHuKA I''p Komanga (Ileparor) Pesyabrar Mecto Bajibl
1 AoOpamoBa AHrennHa 2007 r,Hab Yennsr 0:18:11 1 30
2 TperbskoBa Hanexna 2007 r,Hab Yennst 0:18:53 2 28
3 Manukosa Anuca 2009 r,Hab Yennst 0:19:26 3 26
4 Tanuesa Amuisd 2009 r,Hab Yennst 0:19:47 4 24
5 Ta3zoBa Bukropus 2005 Muxetikuna H.P. 0:20:56 5 23
6 DbenseBa Auacracus 1997 DenpBenc 0:21:31 6 22
7 Uleronesa Bukropus 2008 lanmuynmmn 1.B. 0:29:26 7 21
8 Uepnsiuena Exatepuna 1988 r,Ha6 Yennsr 0:30:11 8 20
9 Illabamuna JIro00OBB 1989 r,Hat Yennst CHSIT
10 MemepsikoBa Anuca 2009 Hdy6oBas M.M. CHST
HToroBslii NpoTOKOJ O CIIOPTUBHOMY OpHeHTHPOBaHHIO "'IIpu3 oceHHUX KaHUKY.1"
(II - i1 3ran Ky0ka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
Jloourenn
117?1 ®UO yyacTHuKA I''p Komanga (Ileparor) Pesyabtar Mecto Bajibl

1 Tycmanosa unspa 1984 r,Hab Yennsr 0:12:43 1 30



2 AnpuieB DHrenb 2007 r,Ha6 Yennsl 0:13:01 2 28
3 TasusoBa Permna 1990 r,Ha6 Yennsl 0:13:10 3 26
4 Mopo3oB Aekceit 1979 Hwxuexamck 0:14:16 4 24
5 IHapudymnnuna DnpBUHA 1996 Ha6 Yennst 0:15:02 5 23
6 benosa Onbra 1982 r,Ha6 Yennsl 0:15:57 6 22
7 XwmeneBa AHHa 1977 I'mnbBanoBa H.A. 0:16:29 7 21
8 JlycuukoB Bamum 2007 WoxeBCK, TMYHO 0:18:35 8 20
9 CagpikoB Afipar 1984 CaibIKOBEI CHAT
10 darraxosa Jlusa 1984 CaibIKOBBI CHAT
11 ByxapeB Aptém 1987 r,Ha6 Yennst CHSIT
12 IllraenoB Unbnap 2007 r,Ha6 Yennel CHAT
HUToroBblii NPOTOKOJI N0 CIOPTUBHOMY OpueHTHPOBaHUIO "[Ipu3 oceHHMX KAaHUKYJI"
(IT - i1 >Tan KyOka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
rpynna M10
I /fl ®UO yyacTHUKA I''p Komanpa (Ileparor) Pesyabrar Mecto Banabl
1 Mycun Anmas 2016 r,Ha6 Yennsr 0:06:53 1 30
2 Kocanes fIpocnas 2016 r,Ha6 Yennsr 0:07:17 2 28
3 Caxanos Pawuib 2016  Henv¢pun8-COILI34 0:07:19 3 26
4 HypucnamoB OMUIb 2017 Hypucnamos A.J] 0:10:02 4 24
5 Hosoxwuno Koncrantun 2017 Hypucnamos A.J] 0:11:43 5 23
6 UYepnbix Poman 2016  Henp¢pun8-COILI34 0:12:07 6 22
7 Hypneie Tumyp 2017 r,Hab Yennet 0:12:38 7 21
8 Kanpgpamies JleB 2018 r,Hab Yennst 0:13:01 8 20
9 Bonkonas Cremnan 2016 r,Hab Yennst 0:14:34 9 19
10 babaeB Pagmup 2016 r,Hab Yennst 0:21:24 10 18
11 Crenanos Kupuin 2016 Jy6oBas M.M. CHST
12 Tunmsarymnua Mapat 2016 r,Hab YenHsr CHST
HToroBslii NpoTOKO0JI 0 CIIOPTUBHOMY OpUeHTHPOBaHNI0 "'TIpu3 oceHHUX KaHUKY.1"
(II - i1 3ran Ky0ka cnpuHTOB)
16.11.2025r.
rpynna M12
I /f] ®UO yyacTHHKA I'p Komanga (Ilexaror) Pe3syabtar Mecto Banuasl
1 Kynakos [lenunc 2014 I'mnpBanoBa H.A. 0:07:28 1 30
2 Twuxonor ®enop 2015 Muxeiikuna H.P. 0:09:27 2 28
3 Hypwmees Jamup 2014  Hxamck CJIIOTud 0:09:52 3 26
4 MaxmyToB Alb0epT 2014 r,Hab Yemnbt 0:10:15 4 24
5 Kapamymnun Jamup 2015  Hxamck C/JIOTud 0:11:32 5 23
6 Camumos Caiigap 2015 r,Hab Yennsr 0:12:24 6 22
7 CepoB Tumodeit 2014 r,Hab Yemnbt 0:12:30 7 21
8 Kapnmon Pumat 2014  Hxamck CAIOTud 0:12:57 8 20
9 TopOyHoB MatBeii 2014 r,Hab YemHbt 0:13:41 9 19
10 Hwuszamos Panens 2015 r,Hab YenHsl 0:17:01 10 18



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

19
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MyparoB Myca
JasneroB Koncrantun
Epmona Anekcannp
[Takupos Pansnp
Hasmytaunos Unbxam
I'yny Amutpuit
KpotkoB Aptem
CounoBneB Dénop
Bacuines ['e6
I'ycmanoB Unbsic
I'yny Jenuc
CanpmanoB Mypar
Konneuies Bnagucnas
JlecHukoB Mupon
barnanos Martsen

I'apeer Kapum

HToroBblii IpOTOKOJI O CHOPTHUBHOMY OPHeHTHPOBAHNIO "'IIpu3 oceHHNX KaHUKY.JT'"

®UO yyacTHuKA

AlinazapoB Tumyp
Mycun CanaBat
Bapabomkun Auapeit
XypmartoB [anun
Kupunos Janun
lanees DM
Komapenko Jleonun
Terubix KoHcTanTHH
EpmakoB Tumodeii
Unroxun Apcennii
PomanoB Makap
[TonozoB Muxann
Kupunos Hukura
Kpotkos UBan
WUnusarynanun Padasns
Jlexomues I'eopruit
Pagaryraunos Pamup
MapkoB Poman
KOnunnes Apryp
Jlomakun Imutpuii
Xapuco Aptyp
lapadyrounos Cynran
Cadapos lunuc
Nbparumon Kapum

2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014

Muxeiikuna H.P.
Muxeiikuna H.P.
Hxamck CIIOTud
Henbdun8-COILI34
I'uneBanoBa H.A.
Muxeiikuna H.P.
r,Ha6 Yennel
Hy6oBas M.M.
I'uneBanoBa H.A.
r,Ha6 Yennsl
Muxeiikuna H.P.
Muxeiikuna H.P.
r,Ha6 Yennsl
Henbdun8-COILI34
r,Hab Yennsl

r,Hab Yennsl

0:17:07
0:17:13
0:17:44
0:19:24
0:21:41
0:22:35
0:32:50
0:36:56
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

CHAT

(II - # 3Tan Ky0ka cnpuHTOB)

I'.p

2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013

rpynna M14

r,Hab Yennsl
r,Hab Yennsl
r,Hab Yennst
r,Hab Yennst
r,Hab Yennst
r,Hab Yennst
r,Hab Yennst
I'unbBanoBa H.A.
r,Hab Yennst
Muxeiikuna H.P.
lamuynnun U.B.
r,Hab Yennst
r,Hab Yennst
r,Hao Yennst
I'unbBanoBa H.A.
Muxeiikuna H.P.
Hdy6oBas M.M.
Henspun8-COILLI34
r,Hao Yennst
Muxeiikuna H.P.
Opuon
Opuon
Opuon
Muxeiikuna H.P.

Komanpna (Ileparor) Pesyabrar

0:06:57
0:07:57
0:08:07
0:08:59
0:09:08
0:09:43
0:09:48
0:09:57
0:10:01
0:10:32
0:11:00
0:11:05
0:11:21
0:11:31
0:11:46
0:12:24
0:13:32
0:14:31
0:15:36
0:19:55
0:23:37
0:24:38
0:30:38
0:31:24

11
12
13
14
15
16
17
18

Mecto
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17
16
15
14
13
12
11
10

16.11.2025r.

banabl

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12



25 CeipsinieB JIMuTpuii 2012 OpuoH 0:31:44 25 3

26 Ps6oB Apcennit 2013 3Be3na 16 CHAT
27 YepHyxuH Anekceit 2012 r,Ha6 Yenns CHSIT
28 Mypasckuii Erop 2013 r,Ha6 Yennst CHSIT
29 Viees Creman 2012 r,Ha6 Yennsl CHAT

HUToroBblii NPOTOKOJI 10 CIOPTUBHOMY OpueHTHPOBaHUIO "[Ipu3 oceHHNX KaHUKYJT"
(IT - i1 >Tan KyOka cnpuHTOB)

16.11.2025r.
rpynna M16

I /:1 ®UO yyacTHUKA I''p Komanpa (Ilexaror) Pesynbtar Mecto Banasl

1 Jmutpues ['eopruit 2010 Hy6oBas M.M. 0:18:21 1 30

2 3amepnoB Anekceit 2011 Muxetikuna H.P. 0:18:25 2 28

3 BaxuroB JIMutpuii 2011 r,Hab Yenne 0:20:17 3 26

4 HcxakoB Myca 2010 r,Hab Yenne 0:21:53 4 24

5 JHmurpues MBan 2010 Hy6oBas M.M. 0:21:57 5 23

6 TonuapoB EBrenuii 2011 I'unpBanoBa H.A. 0:27:24 6 22

7 MymapamnoB Azat 2010 Opuon 0:33:39 7 21

8 Ilanun Tumodeit 2011 I'unpBanoBa H.A. 0:35:01 8 20

9 IapumoB Anma3 2011 Opuon 0:36:49 9 19
10 T'ycenbHUKOB OMUIIb 2010 Opuon 0:44:08 10 18
11 Ammarynnun Pagmup 2010 Opuon 0:50:32 11 17
12 Hwuzamor Camup 2010 Opuon 0:52:45 12 16
13 Ilaiiaynnua Mapcenb 2010 Opuon 0:56:46 13 15
14 Conomarun [Imurpuit 2010 Opuon 1:00:30 14 14
15 KysHuenos Aptem 2011 I'unpBanoBa H.A. CHST

16 Copokun Hukura 2011 Opuon CHST

HToroBslii NpoTOKOJ MO CIIOPTHBHOMY OpHeHTHPOBaHNIO "'IIpu3 oceHHUX KaHUKY.1"
(II - i1 3tan Ky0xa cnpuHTOB)

16.11.2025r.
rpynna M40
I /i[ ®UO yyacTHuKA I''p Komanga (Ileparor) Pesyabtar Mecto Bajbl
1 Cyxanosckuii Cepreit 1983 r,Hab YenHsr 0:20:02 1 30
2 Sradapos Haunb 1966 r,Hab Yennsr 0:20:43 2 28
3 JlycuukoB Poman 1977 WNxeBck, TMYHO 0:21:06 3 26
4 TaiipyrnuHOB A3at 1967 Henvdun 8 0:22:08 4 24
5 Hxcanos Unbsic 1959 r,Hao Yennst 0:22:34 5 23
6 Hypuaxmeros Dayapa 1970 Enalbyxckuii p-u 0:26:56 6 22
7 Muxanesuu Cepreit 1956 r,Hab Yennsr 0:29:41 7 21
8 MWoarymnun Penat 1986 r,Hab Yennsr 0:32:57 8 20
9 Camapun Urops 1977 Henvdun 8 0:20:01 B/K
10 AxmeTkuH AJIEKCaHIp 1965 Hwmxnexamck CHAT
11 Mycun ®anuc 1985 r,Hab Yennsr CHSAT

12 JleonoB Aptém 1985 r,Hab Yennsr CHSAT



I'n. cynbst Camapun U.B.
I'n. cexkperapnb KOcynos P.P.

HUToroBblii NPOTOKOJI 10 CIOPTUBHOMY OpueHTHPOBaHUIO "[Ipu3 oceHHMX KaHUKYJI"
(IT - i1 >Tan KyOka cnpuHTOB)

16.11.2025r.
M - Daura
I /:1 ®UO yyacTHUKA I''p Komanpa (Ilexaror) Pesynbrtar Mecto Banasl
1 IIla6anoB Jdaunuunmn 2000 r,Ha6 YenHsl 0:17:22 1 30
2 Mycradaes Jlanumn 2006 r,Ha6 Yennst 0:17:35 2 28
3 Tajmummu Aszar 1989 Galishin 0:18:43 3 26
4 Ta3u3oB MnpHa3 1995 KAMA3 0:19:05 4 24
5 Kozun JImutpuii 1988 r,Hab Yennst 0:20:28 5 23
6 Ocumnos Cepreit 1993 r,Hab Yenne 0:20:39 6 22
7 Mycradaes ['11e0 2009 r,Hab Yenne 0:21:12 7 21
8 J[anermmH Janun 2005 DenbBenc 0:21:46 8 20
9 MUrnateeB Annpeii 2007 r,Hab Yennsl 0:22:01 9 19
10 MycradaeB Poguon 2009 r,Hab Yennet 0:22:11 10 18
11 CynranoB Aiipar 2005 DnenbBeiic 0:23:30 11 17
12 KnumoB Anekceit 1999 r,Hab Yennst 0:24:08 12 16
13 PaukoB lBan 1983 Hwuxaekamck 0:26:14 13 15
14 Tammynnun Uneryp 1990 lanuynnmmn 1.B. 0:27:40 14 14
15 Ipuxonsko Edum 2008 Hypucnamos A.J] 0:28:00 15 13
16 Muxeiikun FOpuii 1990 Muxetikuna H.P. 0:28:08 16 12
17 CepoB Martseit 2006 r,Hab YenHsr 0:28:14 17 11
18 Bonkos Bagum 1996 Muxeiikuna H.P. 0:31:23 18 10
19 Sxumenko Bsuecnas 2009 Opuon 0:36:59 19 9

N
o

lonoBun JIMutpwuii 2001 r,Hab YenHsr 0:17:10 B/K



